

DECLARATION by APPLICANT: मानेदक कृपया यह;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्त करा हूँ कि इस प्राप्त में दिये गए सभी विवरण भेटी जानकारी को अनुसार सत्य एवं सही है। ऐसे कोई विवरण एवं कामना जाल या यही की सही है।

2.) मेरी हाथ से साधारण गया "कानूनिक वाक्यबन्धन", से दो चोरों हैं, उनका उपर्युक्त उमेर उपर्युक्त से तितरे दिया गया है, जो इस प्राप्त में पाए गए है।

3.) मेरी सामग्री में या इस सामग्री के सह वापरने की वाह है, उस दौरान सा व्यक्ति या सदस्य विस्तृत विवरण दिया जाना चाहिए जिसका उपयोग से उस तो लिया है और न हो व्याप्ति न होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति पर अपने हालतादार मा जोड़े गये थान संग्रही, वै (जलेंक) अपनी स्थानीय को तुम्हें कहत है एवं "कोहिका चाहाईनन और उक्के न्यासों" को अधिकृत कहत है कि मैंहा नाम, नाम, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में संचित है, उसे "कोहिका" लग्या न्यास, यद्यु, चरकाच दूसरे उक्केलंग में तुम्हों गिरिबिधिये तार उपलब्धिये के सिवे मिसों पी उसका नामगम में प्राप्तिगत करने के लिए अधिकृत है। यो उपर्युक्त का विवरण में इक्कत के घटते या बदल में करने के लिए "कोहिका चाहाईनन" व न्यासों लिपिभूषित है।
 - 2) वै (आपेंक) इस बात से सहमत हूँ कि मैंहा नाम, नाम, फोटो और विवरण जो कि साकाश के अद्वेष्यों से ग्रहित है युक्त कहा; साकाश का इस्तेहार जही बनाता। इस साम्पर्क में "कोहिका" लग्या उक्के न्यासों का विवरण बताया और बाप्पकों से होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

શાસ્ત્રીક ને લખાયા છે કંઈપે વા વિષય

By

AGREEMENT by HOSPITAL (医院同意书)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि, इसकारी के द्वारा से समाजीयोंने को "वॉल्युम फाइनेंस" से विचार समाज के हेतु विकास की जगत के लिए हम (इसकारा) निम्न उचाव से बचने व स्वीकार करने दे।

- 1) यह कि न हो बल्कि और न ही शब्दम् में विशिष्ट व्यापत किसी ऐसे वाक्यादी संघरण से उत्पन्न होते रहते हैं जो संभव है, ऐसे कि इनमें "कौशिका लालन्देश" से विशिष्ट व्यापत किसी व्यापत के उत्पन्न होता है। यदि "कौशिका लालन्देश" द्वारा व्यापत विनाश व्यापक व्यापत है तो अस्तित्व किसी अन्य ऐसे वाक्यादी संघरण से व्यापत होने का अधिकार दूसरी रूपीय रूपता है। इस पृष्ठ में लख वाक्य हैं कि अस्तित्व द्वितीय व्यापत द्वारा उत्पन्न होते रहते हैं कि वे वाक्यों के अन्य साधन से नहीं लंगाते हैं।

2. "कौशिका लालन्देश" भी ही गई व्यापत संघरण विशिष्ट रूपीय भी है। ऐसी या अस्तित्व द्वारा ही एवं वाक्य या विद्ये एवं उत्पादकीय का चुनाव ऐसी एवं इसप्राप्त के बीच का विषय है और "कौशिका लालन्देश" द्वारा किसी इत्यादि का कोई रूपता नहीं होता है। इसलिये इसप्राप्त में देखी कि इत्यादि सूक्ष्म और अनेक बायें को साझे विभेदों द्वारा एवं इसप्राप्त में देखी कि "कौशिका" द्वारा सूक्ष्म विभेदों का सम्बन्ध होता है वही है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीरसान की तिथि	Dr. Shubha Mehta DMC No. 64798 <i>(Signature/Stamp of Dr. M. Regn. No. with Stamp)</i> ट्रांस्फर का नाम व हस्ताक्षर के लिए, न.	Dr. V.P. Thakral Med. Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (Rebalf of Hospital) A-9, Kailash Colony, New Delhi 110048 Mobile: 9810111111
-------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

३८५

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

卷之三

Eric B